� Espletamento negli ultimi dieci anni antecedenti la pubblicazione del 
presente bando dei servizi di cui all’art. 50 del D.P.R. 554/1999 relativi alle 
seguenti classi e categorie: 

- Classe I, categoria c per un importo globale non inferiore a € 
4.500.000,00 (euro quattromilioni cinquecentomila/00); 

- Classe I, categoria g, per un importo globale non inferiore a 
€400.000,00 (euro quattrocentomila/00); 

- Classe III categoria b, per un importo globale non inferiore a € 
1.200.000,00 (euro unmilioneduecentomila/00); 

- Classe III categoria c, per un importo globale non inferiore a € 
1.000.000,00 (euro unmilione/00). 

� Aver svolto negli ultimi dieci anni antecedenti la pubblicazione del 
presente bando, due servizi di cui all’art. 50 del D.P.R. 554/1999 relativi alle

[...]

- Classe I, categoria c per un importo globale non inferiore a € 
1.000.000,00 (euro unmilione/00); 

- Classe I, categoria g, per un importo globale non inferiore a € 
80.000,00 (euro ottantamila/00); 

- Classe III categoria b, per un importo globale non inferiore a € 
210.000,00 (euro duecentodiecimila/00); 

- Classe III categoria c, per un importo globale non inferiore a € 
200.000,00 (euro duecentomila/00) 

possono essere coperti tutti dalla mandataria? 

Risposta Sì. 

Domanda  I certificati richiesti per le seguenti categorie: 

� Espletamento negli ultimi dieci anni antecedenti la pubblicazione del 
presente bando dei servizi di cui all’art. 50 del D.P.R. 554/1999 relativi alle 
seguenti classi e categorie: 

- Classe I, categoria c per un importo globale non inferiore a € 
4.500.000,00 (euro quattromilioni cinquecentomila/00); 

- Classe I, categoria g, per un importo globale non inferiore a 
€400.000,00 (euro quattrocentomila/00); 

- Classe III categoria b, per un importo globale non inferiore a € 
1.200.000,00 (euro unmilioneduecentomila/00); 

- Classe III categoria c, per un importo globale non inferiore a € 
1.000.000,00 (euro unmilione/00). 

� Aver svolto negli ultimi dieci anni antecedenti la pubblicazione del 
presente bando, due servizi di cui all’art. 50 del D.P.R. 554/1999 relativi alle

[...]

- Classe I, categoria c per un importo globale non inferiore a € 
1.000.000,00 (euro unmilione/00); 

- Classe I, categoria g, per un importo globale non inferiore a € 
80.000,00 (euro ottantamila/00); 

- Classe III categoria b, per un importo globale non inferiore a € 
210.000,00 (euro duecentodiecimila/00); 

- Classe III categoria c, per un importo globale non inferiore a € 
200.000,00 (euro duecentomila/00) 

sono validi se ottenuti da committenti privati? 
Risposta Sì. 

Domanda Punto g- la capacità tecnica finanziaria ed economica relativa alla progettazione,